
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ 
ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В
ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про оголошення конкурсу на 

зайняття вакантних посад 

державної служби в Головному 

управлінні Держпродспоживслужби 

в Хмельницькій області

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. №246 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 10.05. 2018 року № 374),

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби категорії

- головного спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням санітарного

законодавства К ам’янець-Подільського міськрайонного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області;

- головний спеціаліст відділу добору та розвитку персоналу управління роботи з 

персоналом Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області;

- головних спеціалістів відділу роботи з персоналом управління роботи з 

персоналом Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області З 

посади.

Хмельницький № Л43 -С

«В»:



2

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної 

служби категорії «В»:

- головного спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Кам’янець-Подільського міськрайопного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області, згідно додатку 1;

- головний спеціаліст відділу добору та розвитку персоналу управління роботи з 

персоналом Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області, 

згідно додатку 2;

■» головних спеціалістів відділу роботи з персоналом управління роботи з 

персоналом Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області -  З 

посади, згідно додатку 3.

3. Управлінню роботи з персоналом оприлюднити оголошення на офіційному 

сайті Головного управління Держпродпоживслужби в Хмельницькій області та 

забезпечити надсилання цього наказу та умов проведення конкурсу в електронній формі до 

Міжрегіонального управління Нацдержслужби у Вінницькій, Житомирській та 

Хмельницькій областях.

Начальник Головного

управління Держпродспожив< 

в Хмельницькій області В. Грушко


